Kıyametineninde sonunda kopacağına inanan insanlaı:, hayatlarında
derin izler bırakmış olay yıldönümleri veya esrarlı ve tılsımlı bakılan, biraz
da ciddi bir ürküntü ile beklenen yıllar öncesinde kıyamet alametlerine her
zamankinden ya da bir önceki nesilden daha alakadar olmuşlardır. İşte bun
ların en önemlilerinden birisi, hicri 1000 (M. 1591) yılının kıyametin kopa
cağı yıl olarak beklenmesidir.

Kıyamet beklentisi, Hz. Peygamber' e atfedilen bazı hadislerle dinl bir te
mele oturtulmaya çalışılmıştır. Bunlardan en çarpıcı olanı "Peygambeı; kab
rinde bin yıl durmaz"25 anlamında bir hadisin kullanılmasıdır. Daha çok